обеспечения в рамках создания системы аудио- и видеосвязи с начальной 

(максимальной) ценой муниципального контракта 10 000 000 (десять 

миллионов) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск на 2017 год: 

− КБК 951 0113 8210120330 242 22601 на сумму 6 600 000 (шесть 

миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 копеек; 

− КБК 951 0113 8210120330 242 31000 на сумму 3 400 000 (три миллиона 

четыреста тысяч) рублей 00 копеек.  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.):  

̶ подготовить и направить контрактному управляющему проект заявки 

на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в срок до 10.11.2017;